PAGE
2

[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ
(УФНС России по Пермскому краю)
ПРИКАЗ

	«
	14
	»
	04
	2022 г.

	№
	02-04/076@

	г. Пермь

О внесении изменений в приказ УФНС России по Пермскому краю
 от 10.06.2020 № 02-04/083 «Об утверждении состава Общественного совета

при Управлении Федеральной налоговой службы по Пермскому краю»
В соответствии с п. 4.11.1 Положения об Общественном совете при Управлении Федеральной налоговой службы по Пермскому краю, утвержденного приказом УФНС России по Пермскому краю (далее – Управление) от 28.02.2014 №02-04/071,  приказываю:

1. Внести в состав Общественного совета при Управлении Федеральной налоговой службы по Пермскому краю (далее – Общественный совет), утвержденный приказом Управления от 10.06.2020 № 02-04/083 следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Общественного совета:

Кетову Татьяну Викторовну – ассистента кафедры учета, аудита и экономического анализа Пермского государственного национально - исследовательского университета;

1.2. Включить в состав Общественного совета:

Миролюбову Татьяну Васильевну – исполняющего обязанности декана экономического факультета Пермского государственного национально - исследовательского университета.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя Управления, осуществляющего непосредственное взаимодействие, координацию и организационное обеспечение работы с Общественным советом.
Исполняющий обязанности

руководителя УФНС России
по Пермскому краю                                                                                      Н.В. Гурова
_1033469358.doc
[image: image1.png]